

ประเภทงาน โครงการเสริมดินลงหินคอก สวายข้างบึงน้ำมัน PT

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดม หมู่ที่ 1 ตำบลดม อําเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

องค์การบริหารส่วนตำบลดม

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมดิน	67.50	ต.บ.ม.	60.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
2	งานหินคอก	300.00	ต.บ.ม.	783.80	235,140.00	-	-	235,140.00	
3	งานกรวดเกลี่ยปรับแต่งถนนเดิม	3,000.00	ตร.ม.		-	3.67	11,010.00	11,010.00	
4	งานกรวดเกลี่ยปรับแต่งหินคอก	3,000.00	ตร.ม.	-	-	3.67	11,010.00	11,010.00	
								261,210.00	